[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

администрация красюковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2019
    № 51

                  сл. Красюковская
О изменении адреса земельного
участка
В связи с необходимостью изменения адреса земельного участка, согласно Постановления Правительства Ростовской области № 622 от 12.07.2012 г. «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», Постановления Главы Администрации Октябрьского района № 80 от 10.03.2005 г. «О порядке оформления регистрации и использования адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности в населенных пунктах Октябрьского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 61:28:0070101:7846, площадью 1228 кв.м., расположенного на территории Красюковского сельского поселения по адресу:
Ростовская область, р-н Октябрьский, сл. Красюковская, ул. Советская,31 (бывший  адрес: Ростовская область, р-н Октябрьский, сл. Красюковская, ул. Советская,29)
2. Провести регистрацию адресных документов в Октябрьском отделе ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области земельного участка.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

             В.И. Бугаев